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MedieMedieMedieMedie---- och kommunikationsvetenskapliga programmet, och kommunikationsvetenskapliga programmet, och kommunikationsvetenskapliga programmet, och kommunikationsvetenskapliga programmet,    
Nyhetsproduktion, 5 poängNyhetsproduktion, 5 poängNyhetsproduktion, 5 poängNyhetsproduktion, 5 poäng    
(News Production, 5 credit points, 7.5 ECTS credits) 
 

 
Inriktning Medieproduktion syftar till att den studerande utvecklar såväl kunskaper som 
färdigheter i praktisk medieproduktion. Inriktningen utgår både från traditionella 
massmedier och moderna kommunikationsteknologier. Medieproduktion har en klar 
journalistiskt fokusering i flera av delkurserna. 
 

 
SyfteSyfteSyfteSyfte    
Kursen syftar till att den studerande utvecklar färdigheter i produktionen av journalistiska 
texter med tonvikt på nyheter. Dessutom syftar kursen till att den studerande utvecklar 
stilistiska och språkliga färdigheter. 
 
InnehållInnehållInnehållInnehåll    

• nyhetsvärdering 
• artiklars uppbyggnad 
• språknivåer och språkval 
• analys av artiklar 
• producerande av nyhetsartiklar, notiser, recensioner, krönikor och 

nyhetsreportage/feature 
 
I kursen ingår såväl teoretiska som praktiska moment. Särskild betoning läggs vid frågor som 
rör jämställdhet och interkulturella aspekter, samt IT-kunskaper och språk. 

    
    
Undervisningens karaktärUndervisningens karaktärUndervisningens karaktärUndervisningens karaktär    
Undervisning sker i form av föreläsningar, seminarier, gruppövningar, laborationer och 
handledning. Undervisningen kräver aktiv närvaro och engagemang. 
 
 
Examination och betygExamination och betygExamination och betygExamination och betyg    
Examination sker i form av skriftliga och/eller muntliga prov, självständiga arbeten och 
grupparbeten, samt genom aktivt deltagande i undervisningen. Som betyg används något 
av uttrycken Väl Godkänd, Godkänd eller Underkänd. För närvarande avvaktas beslut 
om införandet av det gemensamma europeiska betygssystemet ECTS på svenska 
utbildningar. 
 
 



KurslitteraturKurslitteraturKurslitteraturKurslitteratur    
Kurslitteratur förtecknas i bilaga. 
 
    
Former för kursvärderingFormer för kursvärderingFormer för kursvärderingFormer för kursvärdering    
Kursvärdering sker enligt anvisningar. 
 
    
TillträdeskravTillträdeskravTillträdeskravTillträdeskrav    
Inriktningen i sin helhet erbjuds enbart programstuderande, se utbildningsplan.  
 
    
ÖvrigtÖvrigtÖvrigtÖvrigt    
För de kurser som erbjuds som valbara på engelska för programstudenter och 
internationella studenter finns särskilda kursplaner upprättade. 
Student som har blivit antagen och slutfört kurserna inom inriktningen kan ansöka om 
kursbevis över samtliga kurser. 
 
Inriktningarna samarbetar med flertalet partneruniversitet vilket innebär att det finns en 
målsättning att kunna erbjuda den studerande att möta lärare från dessa 
universitet/högskolor inom ramen för inriktningens kurser. Möjligheter till kortare 
utbyten som ex. verksamhetsförlagd utbildning utomlands finns som målsättning inom 
inriktningen. 
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